
 
Муниципальное образование  

«Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области 

МЭРИЯ ГОРОДА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

24.01.2022 № 87 

 

О внесении изменений в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке 

предоставления жилищно-коммунальных услуг населению», утвержденный 

постановлением мэрии города муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области от 14.12.2010 № 4022                 

«Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке 

предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»  

 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области  мэрия города  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке 

предоставления жилищно-коммунальных услуг населению», утвержденный 

постановлением мэрии города муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области от 14.12.2010 № 4022           

«Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке 

предоставления жилищно-коммунальных услуг населению», следующие 

изменения: 

1.1. Абзац третий подпункта 1.3.3 пункта 1.3 раздела 1 изложить в 

следующей редакции: 

«- специалисты отдела жилищно-коммунального хозяйства и 

энергетики управления ЖКХ мэрии города, ответственные за предоставление 

муниципальной услуги: (42622) 4-07-68.»; 

1.2. Абзац третий пункта 2.14 раздела 2 изложить в следующей 

редакции: 

«Здание, в котором расположено управление ЖКХ мэрии города, 

оборудуется входом для свободного доступа заявителей в помещение, в том 



числе для инвалидов, включая инвалидов, использующих кресла-коляски и 

собак-проводников, при этом обеспечивается соблюдение требований, 

предусмотренных статьей 15 Федерального закона от 24.11.1995 № 181-ФЗ 

«О социальной защите инвалидов в Российской Федерации».». 

2. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальной 

информационной газете» и сетевом издании «ЭСМИГ». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

 

Первый заместитель 

главы мэрии города                     К.С. Ананьев 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=F4F9E1C39B518583D3C66ABA4E0BA1D4D4AA1348AA01A311945B7348959367308E4E57DBE7T7f6E

	МЭРИЯ ГОРОДА

